Câmara Munic ipal  de  Monte  Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº ____/ 2025

Indica ao Poder Executivo a poda ou até
mesmo extração das árvores na Rua Daniel
Buccieri, nº 112 – Jardim Alvorada.

O vereador Pavão, nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr.

Prefeito do Município de Monte Mor a poda das duas árvores na Rua Daniel Buccieri,

n° 112 – Jardim Alvorada.

Após receber reclamações de munícipes e verificando a real necessidade de poda ou

até mesmo a extração das árvores, caso assim for após a avaliação da defesa civil,

fazer então essa poda ou extração dessas árvores que vem deixando os moradores

preocupados diante das chuvas e ventos que podem derruba-las e causar um

acidente em suas residências ou até mesmo de pessoas passando pelo local, também

foi observado que os galhos estão entre os fios de energia podendo causar danos a

esses moradores ou acidente irreparável contra uma vida.

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
Le

B
-R

20
25

-m
4N

    Câmara Munic ipal  de  Monte  Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

Diante do exposto, peço à Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito

Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente para promover

ações necessárias.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 13 de março de 2025.

Pavão da Academia
Vereador

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
Le

B
-R

20
25

-m
4N

		2025-03-13T11:41:55-0300
	Camara Municipal de Monte Mor

		2025-03-19T15:11:21-0300
	Camara Municipal de Monte Mor